

2025110606921

Årsredovisning TBN's Åkeri AB

Org.nr 556729-2171

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 oktober 2025

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falköping den 23 oktober 2025


Bengt Thorstensson

TBN's Åkeri AB
556729-2171

2025110606922

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för TBN's Åkeri AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget ska bedriva åkeriverksamhet, lagerhållning, lastning, lossning, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är från och med 2022-01-03 ett helägt dotterbolag till TBN Holding Sweden AB, org. nr. 559252-2675, med säte i Falköping.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har mellan åren minskat med 19,1 MSEK vilket främst beror på en minskning i uthyrd lageryta.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (tkr)	46 701	65 989	51 540	39 184
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-3 832	7 109	10 304	5 251
Soliditet (%)	28%	36%	49%	37%

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat- resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-07-01	100 000	759 567	5 323 960	6 183 527
Omföring resultat föregående år		5 323 960	-5 323 960	0
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			-429 501	-429 501
Utgående balans 2025-06-30	100 000	3 083 527	-429 501	2 754 026

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 083 527
Årets resultat	-429 501
	2 654 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 654 026
	2 654 026

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning		46 701 463	65 988 641
Övriga rörelseintäkter		151 070	10 621
		46 852 533	65 999 262
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-14 140 215	-17 668 206
Övriga externa kostnader		-12 768 165	-16 361 408
Personalkostnader	2	-18 255 089	-19 844 500
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 725 454	-4 233 725
Övriga rörelsekostnader		-168 477	0
		-50 057 400	-58 107 839
Rörelseresultat		-3 204 867	7 891 423
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148 878	111 646
Räntekostnader och liknande resultatposter		-776 137	-894 089
		-627 259	-782 443
Resultat efter finansiella poster		-3 832 126	7 108 980
Förändring av periodiseringsfonder		232 000	0
Förändring av överavskrivningar		3 200 000	-400 000
Resultat före skatt		-400 126	6 708 980
Skatt på årets resultat		-29 375	-1 385 020
Årets resultat		-429 501	5 323 960

TBN's Åkeri AB
556729-2171

2025110606925

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	166 609	175 741
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 756 636	20 665 885
		19 923 245	20 841 626
Summa anläggningstillgångar		19 923 245	20 841 626
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 671 901	6 460 383
Övriga fordringar		966 531	216 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 179 370	2 029 112
		6 817 802	8 705 739
<i>Kassa och bank</i>		2 762 778	9 893 876
Summa omsättningstillgångar		9 580 580	18 599 615
SUMMA TILLGÅNGAR		29 503 825	39 441 241

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 083 527	759 567
Årets resultat		-429 501	5 323 960
		2 654 026	6 083 527
Summa eget kapital		2 754 026	6 183 527
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	232 000
Akkumulerade överavskrivningar		6 800 000	10 000 000
Summa Obeskattade reserver		6 800 000	10 232 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	6	10 131 898	9 675 599
		10 131 898	9 675 599
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		3 246 437	3 191 186
Förskott från kunder		4 819	4 819
Leverantörsskulder		2 295 437	3 311 808
Aktuella skatteskulder		0	2 085 114
Övriga skulder		1 560 301	1 776 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 710 907	2 980 753
		9 817 901	13 350 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 503 825	39 441 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR (2016:10) Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar 20 år

Bilar och andra transportmedel 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2 Medelantalet anställda

	2024/25	2023/24
Medelantalet anställda	32	34

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	286 653	286 653
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 653	286 653
Ingående avskrivningar	-286 653	-286 653
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-286 653	-286 653
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	182 590	0
Årets anskaffningar	0	182 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 590	182 590
Ingående avskrivningar	-6 849	0
Årets avskrivningar	-9 132	-6 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 981	-6 849
Utgående redovisat värde	166 609	175 741

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 447 501	27 926 990
Årets anskaffningar	4 962 425	9 520 511
Försäljningar/utrangeringar	-2 104 229	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 305 697	37 447 501
Ingående avskrivningar	-16 781 616	-12 554 740
Försäljningar/utrangeringar	948 877	0
Årets avskrivningar	-4 716 322	-4 226 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 549 061	-16 781 616
Utgående redovisat värde	19 756 636	20 665 885

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	7 865 999	8 367 934
	7 865 999	8 367 934
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	2 265 899	1 307 665
	2 265 899	1 307 665

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	1 590 000	1 590 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 953 668	14 656 453
Summa ställda säkerheter	16 543 668	16 246 453

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har arbetet påbörjats med att överföra speditjonsverksamheten till ett separat bolag inom koncernen. Lagerhållningsverksamheten kommer fortsatt att bedrivas i TBN's Åkeri AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 22 september 2025

Falköping den 23 oktober 2025


Bengt Thorstensson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2025


Stefan Malmberg
Auktoriserad Revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

